２０１９年７月２５日

公益財団法人十六地域振興財団（クララザールじゅうろく音楽堂）と

ふれあいファシリティズ（サラマンカホール）との地域の文化芸術の振興にかかる

包括連携協力に関する協定を締結しました

公益財団法人十六地域振興財団（理事長 村瀬幸雄）は、ふれあいファシリティズと下記の

とおり包括連携協定式を行いましたのでお知らせします。

十六地域振興財団はこれからも、岐阜県の文化向上に貢献してまいります。

記

１．連携協定の内容

(１)目的

文化・芸術の分野において包括的な連携のもと、相互に協力し、地域社会の発展に寄与

することを目的とします。

(２)協力事項

① 地域の文化芸術の振興及び発展に関すること

② 次代を担う人材育成に関すること

③ 地域の活性化の貢献に関すること

④ その他協議して必要と認める事項

２．協定書締結日

２０１９年７月２４日（水）

【締結式の様子】

右：十六地域振興財団 清水
し み ず

 富士夫
ふ じ お

（クララザールじゅうろく音楽堂支配人）

左：ふれあいファシリティズ 嘉
か

根
ね

 礼子
れ い こ

 様（サラマンカホール支配人）

以 上